
宿泊予約システム サーバーメンテナンス実施のお知らせ 

2023年 5月 29日  

ロイヤルパインズホテル浦和ウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当サイトで利用する宿泊予約システムにおいて、下記の通りサーバーメンテナンス実施が予定されております。 

実施期間中は、ソラーレホテルズ宿泊予約、ソラーレポイント入会・マイページなど、宿泊予約システム全体におい

て、サービスが停止いたします。 

恐れ入りますが、下記メンテナンス実施期間を避けてアクセスいただけますよう、お願いいたします。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

【メンテナンス実施期間】 

2023年 6月 21日（水） AM0:00～AM8:30 予定 

※作業状況により前後する場合もございます。 

【想定される影響】 

上記時間内において、宿泊予約システムを使用したサービスの停止 

【対象】 

・ソラーレホテルズ・ウェブサイト : 宿泊予約全般 

・ソラーレポイント : 新規会員登録、ログイン、マイページ、ポイント紹介、登録情報変更など会員機能全般 

ロイヤルパインズホテル浦和 

総支配人 


